

TEMPLATE

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	D51623	
Product Name	Super Goodness - 12 Loose Leaf Tea Pyramid Bags	
Brand Contact Address	Devonshire House,1 Devonshire Street London, W1W 5DR, United Kingdom	
Net Weight	24g	
Country of Origin	Sri Lanka	
Storage Instructions	Ambient	
Ingredients	"Cranberry, Hibiscus & Rosehip Ingredients: Organic hibiscus (33%), organic rosehip (26%), organic lemongrass (25.5%), organic ginger (6%), organic garcinia (4%), natural cranberry flavour (3%), natural lychee flavour (1.5%), organic cranberry (1%)." "Mate, Cocoa & Coconut Ingredients: Organic yerba mate (50%), organic cacao (26%), organic ginger (12%), organic coconut (10%), organic licorice (2%). Contains licorice and coconut." "Ceylon Cinnamon Ingredients: Organic cinnamon (92%), organic ginger (6%), organic cardamom (2%)."	
Allergy Information	No allergens	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	181.30	3.62
Energy (kcal)	60	1.2
Fat (g)	ND	ND
Of which saturates (g)	ND	ND
Carbohydrates (g)	11.6	0.23
of which sugars (g)	ND	ND
Fibre (g)	ND	ND
Protein (g)	1.6	0.03
Salt (g)	5.3	0.1

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	D51623		
Product Name	Super Goodness - 12 Loose Leaf Tea Pyramid Bags		
Brand Contact Address	Devonshire House,1 Devonshire Street London, W1W 5DR, United Kingdom		
Net Weight	24g		
Country of Origin	Sri Lanka		
Storage Instructions	Ambient		
Ingredients	<p>"Cranberry, Hibiscus & Rosehip Ingredients: Organic hibiscus (33%), organic rosehip (26%), organic lemongrass (25.5%), organic ginger (6%), organic garcinia (4%), natural cranberry flavour (3%), natural lychee flavour (1.5%), organic cranberry (1%)."</p> <p>"Mate, Cocoa & Coconut Ingredients: Organic yerba mate (50%), organic cacao (26%), organic ginger (12%), organic coconut (10%), organic licorice (2%). Contains licorice and coconut."</p> <p>"Ceylon Cinnamon Ingredients: Organic cinnamon (92%), organic ginger (6%), organic cardamom (2%)."</p>		
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	N/A	
	Alcohol ABV %	N/A	
<p align="center"><u>Refund Policy</u></p> <p>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</p>			